
AREA CULTURA E SERVIZI SCOLASTICI

     DETERMINAZIONE  N. 679 del 31/10/2012

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LA REALIZZAZIONE DELLA 
MANIFESTAZIONE CELEBRATIVA DEL 4 NOVEMBRE – ANNO 2013.

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
     Vista la deliberazione di C.C. n° 38 del 5 agosto 2013 con la quale veniva approvato il Bilancio 
di Previsione per l’esercizio finanziario 2013;

 

     Vista la deliberazione di G.C. n° 130 del 6 agosto 2013 ad oggetto “Risorse finanziarie – 
Assegnazione mezzi finanziari anno 2013”;

 
      Atteso che tra gli obiettivi assegnati a questo servizio risulta compreso anche quello riguardante 
la realizzazione delle cerimonie commemorative di feste nazionali e solennità civili;
 
      Considerato che, come tutti gli anni, anche il prossimo 4 novembre si svolgerà una solenne 
cerimonia celebrativa dell’Anniversario della Vittoria, per esaltare gli ideali di pace e libertà che 
sono patrimonio di tutti gli italiani;
 
      Visti i preventivi delle seguenti ditte i cui importi risultano essere comprensivi dell’IVA:

 

      TIPOGRAFIA GRAFICHE SPAGNOLI                             
      per stampa manifesti                                                          €   208,21
      
      FIORERIA BERNARDELLI
      per corone d’alloro                                                              €   979,00
 
      SACCHI MARIO
      per noleggio impianto audio                                               €   219,60
 
      MALACARNE STEFANO
      per servizio fotografico                                                       €            100,00
      
      per un totale di                                                                       € 1.506,81
 
     Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto Legislativo n. 
267 del 18.08.2000;

     Visti in particolare:

l’art. 107, riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

l’art. 183, che detta norme in materia di impegni di spesa;

l’art. 151, comma 4 (copertura finanziaria);

l’art. 153, comma 5 (copertura contabile);

     Visto il Regolamento per l’acquisizione di forniture di beni e per l’esecuzione di lavori in 
economia approvato con deliberazione del C.C. n. 43 del 28 settembre 2011;



      Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 2 gennaio 2013 con il quale vengono attribuite le funzioni 
dirigenziali ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000;

 
DETERMINA

 
1. Di assumere, per i motivi indicati in permessa, un impegno di spesa di complessivi € 1.506,81 nei 
confronti delle ditte indicate in premessa e in misura dei rispettivi importi;

 
2. Di imputare la suddetta spesa come segue:
 
per  €  979,00 all’INT.  1050202 –  CAPITOLO  5022/02 -Oggetto:  "ACQUISTO DI BENI"  del 
bilancio 2013;

 
per € 527,81 all’INT. 1050203 – CAPITOLO 5023/6 - Oggetto: "ACQUISTO DI SERVIZI" del 
bilancio 2013;

 
3. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Economico-Finanziario.
 
Curtatone, lì         31/10/2013     LA RESPONSABILE DELL’AREA

CULTURA E SERVIZI SCOLASTICI

F.to              Maria Gabriella Annaloro

Visto di regolarità contabile – ex art. 55 Legge 142.90.

 Si attesta che l’impegno è previsto della relativa copertura finanziaria.

 

Curtatone, lì            31/10/2013       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ECONOMICO FINANZIARIO

F.to                   Rag. Daniela Carra

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

LA RESPONSABILE DELL’AREA

CULTURA E SERVIZI SCOLASTICI

                                                                                      F.to   Maria Gabriella Annaloro


